

# Výzva č. 538 k poskytnutí dílčího plnění v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20

<b>Objednatel</b> IČO: 44992785      DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno-Žabovřesky Horova 28 61600 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]	<b>Zhotovitel</b> IČO: 26255618 DIČ: CZ26255618 <b>DIRS Brno s.r.o.</b> Adresa: Jihlavská 731/38 642 00 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]	
<b>Předmět plnění:</b>		<b>Předběžná cena:</b>
Jindřichova 6 byt 14 rekonstrukce elektroinstalace Příloha: Položkový rozpočet		Bez DPH: 195 535,58 Kč DPH 15 % 29 330,34 Kč
Datum vystavení výzvy: 4.12.2023	<b>CELKEM</b> 224 865,92 Kč	
Datum požadovaného plnění 29.2.2024		
Podrobnosti platby: Účet MONETA Money Bank, a.s. Výdajový účet MČBŽ 721-14327514/0600	[redacted]	
Jméno a podpis odpovědné [redacted]	[redacted]	
Potvrzují prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Datum: - 4 - 12 - 2023 [redacted] Jméno a podpis příkazce operace [redacted]		
Potvrzují prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Datum: - 4 - 12 - 2023 [redacted] Jméno a podpis správce rozpočtu [redacted]		
Smluvní strany berou na vědomí, že tato výzva k poskytnutí dílčího plnění podléhá režimu dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.		
Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akceptuje. datum <u>M. 12. 23</u> [redacted]		

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **680**      **Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky**

Objekt: **01**      **Objekt**

Rozpočet: **1**      **Jindřichova 6 byt 14 R elektroinstalace**

Objednatel: **Statutární město Brno Městská část Brno -Žabovřesky**      IČO: **44992785**  
**Horova 28**      DIČ: **CZ44992785**  
**61600**      **Brno**

Zhotovitel: **DIRS Brno s.r.o.**      IČO: **26255618**  
**Jihlavská 731/38**      DIČ: **CZ26255618**  
**64200**      **Brno**

Vypracoval:

### Rozpis ceny

			Celk
HSV			58 771
PSV			37 511
MON			97 841
Vedlejší náklady			15 881
Ostatní náklady			(
<b>Celkem</b>			<b>210 021</b>
<b>RTS -5%</b>			<b>199 521</b>
<b>energie -2%</b>			<b>195 531</b>
<b>Rekapitulace daní</b>			
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>195 535,58</b>
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>0,00</b>
Zaokrouhlení			<b>0,00</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>195 535,58</b>

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky
O:	01	Objekt
R:	1	Jindřichova 6 byt 14 R elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>28 448,13</b>
1	611421221R00	Oprava váp.omítekstropů do 10% plochy - hladkých	m2	68,68000	117,50	8 069,90
2	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	49,50000	68,20	3 375,90
3	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	38,50000	99,70	3 838,45
4	612421221R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých	m2	204,72600	64,30	13 163,88
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>9 512,18</b>
5	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	68,68000	138,50	9 512,18
<b>Díl: 95</b>		<b>stavnách</b>				<b>11 071,52</b>
6	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	68,68000	139,00	9 546,52
7	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	250,00000	6,10	1 525,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 126,90</b>
8	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12m, nošením	t	2,10000	1 489,00	3 126,90
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>549,44</b>
9	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy 1x	m2	68,68000	8,00	549,44
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>9 007,60</b>
10	711212000RV2	Penetrace podkladu včetně dodávky penetrace	m2	6,00000	154,50	927,00
		pod obklad : 1,8*0,6+1,2*1,6		3,00000		
		vyrovnání podkladu : 3		3,00000		
11	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	3,00000	186,00	558,00
12	781415014RT6	Montáž obkladů stěn, porovin., do meze, 20x10	m2	3,00000	983,00	2 949,00
13	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	3,00000	52,00	156,00
14	231536501R	Hmota spárovací Ceresit CE40 2kg	kus	1,00000	263,00	263,00
15	585606003R	Malta a omítka univerzální weberdur 2 mm	kg	40,00000	6,30	252,00
16	597813650R	Obkládačka 15x20 bílá mat	m2	3,30000	522,00	1 722,60
17	900 R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	hod	4,00000	545,00	2 180,00
		odstranění obkladů kuch. linka : 2		2,00000		
		demontáž + montáž spodní díl linky : 2		2,00000		
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>27 958,91</b>
18	900 R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	h	2,00000	545,00	1 090,00
19	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	273,40600	25,60	6 999,19
		stěny : 204,726		204,72600		
		strop : 68,68		68,68000		
20	784165332R00	Malba Hetmal Plus, bílá, bez penetrace, 2x	m2	273,40600	67,50	18 454,91
21	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	68,68000	20,60	1 414,81
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>97 848,20</b>
22	900 R25	HZS elektromontér v tarifní třídě 8	h	16,00000	607,00	9 712,00

## Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky
O:	01	Objekt
R:	1	Jindřichova 6 byt 14 R elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

propojování kabelů v kabicích a zásuvkách a další mont. :

montáž jističe 25A,přepojení u el.měru :

16

16,00000

23	974051513R00	Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo, beton	m	49,50000	131,00	6 484,50
24	974051515R00	Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, beton	m	38,50000	160,00	6 160,00
25	974054508R00	Vyvtřtání kapsy pro krabici do pr.80 mm,beton.zdivo	ks	33,00000	110,50	3 646,50
26	974054515R00	Vyvtřtání kapsy pro krabici do pr.150mm,beton.zdivo	ks	4,00000	138,00	552,00

propojování kabelů v kabicích a zásuvkách a další mont. :

montáž jističe 25A,přepojení u el.měru :

4

4,00000

27	210010003RU2	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm včetně dodávky Monoflex 1425	m	30,00000	56,10	1 683,00
28	210010311RT3	Krabice univerzální KU, bez zapojení, křanová včetně dodávky KU 68-1901 bez víčka	kus	33,00000	88,40	2 917,20
29	210110041RT6	Opěrací zapuštěný jednopólový, rázem i vc. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	11,00000	317,00	3 487,00
30	210111014RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení ZX (21-11-E) včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	22,00000	439,50	9 669,00
31	210120421R00	Jistič jednopólový modulární	ks	1,00000	235,50	235,50
32	210290522R00	Montáž žárovkové objímky E27, bakelit/keramika ilu	kus	9,00000	112,50	1 012,50

wc + koupelna : 2

2,00000

komora : 1

1,00000

pokoje+kuchyně : 4 .

4,00000

chodba : 2

2,00000

33	210800105RT1	Kabel GNXT 750 V 3x1,5 mm <sup>2</sup> uloženy pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	175,00000	55,10	9 642,50
34	210800105RT1	Kabel GNXT 750 V 3x1,5 mm <sup>2</sup> uloženy pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	60,00000	55,10	3 306,00
35	210800106RT1	Kabel GNXT 750 V 3x2,5 mm <sup>2</sup> uloženy pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	185,00000	64,30	11 895,50
36	210800116RT1	Kabel GNXT 750 V 3x2,5 mm <sup>2</sup> uloženy pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	12,00000	79,10	949,20
37	220301022R00	Lišta elektroinstalační L 40	m	12,00000	89,60	1 075,20
38	222325033R00	Požární sběrniceový hlásič na omítku v EZS,na kcimont.	kus	1,00000	346,50	346,50
39	650124267RT2	Uložení kabelu Cu 5 x 6 mm <sup>2</sup> pevně	m	12,00000	156,50	1 878,00
40	650146111R00	Propojení kabelu spojkou do č. žil pr. Do 2,5 mm	ks	1,00000	314,00	314,00
41	Pol_0016	D+M rozvaděče včetně vystrojení a oživení	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00
42	Pol_0035	Revize	kpl	2,00000	3 900,00	7 800,00
43	Vlastní	materiál	kpl	1,00000	2 100,00	2 100,00
44	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	10,00000	500,00	5 000,00

Demontáže kabely, vypínače,zásuvky,světla :

10

10,00000

45	34142187R	Vodič pro pevné uložení CYA 6,00 mm <sup>2</sup> zelený	m	30,00000	23,40	702,00
46	34561412R	Svorka WAGO 222-413 3x2,5	kus	10,00000	10,10	101,00

## Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky
O:	01	Objekt
R:	1	Jindřichova 6 byt 14 R elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
47	34561414R	Svorka WAGO 222-412 2x2,5	kus	15,00000	8,80	132,00
48	345704420000R	Krabice rozvodná kruhová KR 97/5	kus	4,00000	173,00	692,00
49	34711195R	Žárovka obyč. kulatá čirá AGT 240V 40W E27 NARVA	kus	9,00000	11,90	107,10
50	Vlastní	doprava	km	34,00000	22,00	748,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>6 616,56</b>
51	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,52000	271,50	412,68
52	979990101R00	Příplatek za dovoz směsi betonu a čísel skupina 170101 a 170102	t	1,52000	1 725,00	2 622,00
53	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	1,52000	334,50	508,44
54	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,52000	419,00	636,88
55	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	3,04000	266,00	808,64
56	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	45,60000	25,00	1 140,00
57	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	3,04000	160,50	487,92
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>15 888,04</b>
60	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	3 370,19	3 370,19
61	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	3 370,19	3 370,19
62	VRN5	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 777,47	5 777,47
63	VRN 6	inženýrská činnost	Soubor	1,00000	3 370,19	3 370,19
<b>Celkem</b>						<b>210 027,48</b>

Poznámky uchazeče k zadání